
Naczelna Organizacja Techniczna z satysfakcją informuje .. 

 

Złote medale młodych polskich innowatorów 
 

 

Dawid Szulc, absolwent Technikum Elektronicznego z Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica w Siedlcach zdobył złoty Medal na 

Międzynarodowej Wystawie CIGIF 2011 - Korea Cyber International Genius Inventor 

Fair w Seulu za rozwiązanie innowacyjne pn. "czajnik z grzałką elektryczną zbudowany 

na mikrokontrolerze AT 89 c 2051 z moŜliwością włączania/wyłączania telefonem 

GSM". Za tę pracę młody wynalazca zdobył takŜe srebrny medal na targach IWIS 2011 

w Warszawie oraz brązowy medal na Międzynarodowych Targach iENA w 

Norymberdze 

 

Michał Trębacz, absolwent Gimnazjum nr 92 im. Juliana Ursyna Niemcewicza w 

Warszawie zdobył złoty medal na targach IWIS 2011 w Warszawie za pracę "domowy 

segregator i zgniatarka odpadów". To rozwiązanie zostało równieŜ nagrodzone 

brązowym medalem na Targach iENA w Norymberdze. 

 

Rozwiązania obu laureatów zwycięŜyły w IV edycji konkursu "Młody Innowator", 

którego organizatorem jest FSNT-NOT. Zgłoszenie i udział w międzynarodowych 

wystawach prezentujących polskie innowacje było niespodzianką, jaką laureatom 

konkursu sprawił Prezes Stowarzyszenia Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów dr 

Adam Rylski. 

 

Z kolei Paweł Sztuka, absolwent Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, 

laureat Olimpiady Innowacji Technicznych, zdobył złoty medal na wystawie IWIS 2011 

w Warszawie za pracę "Inteligentny dom". A srebrne medale zdobył na tej samej 

wystawie IWIS 2011 w Warszawie, zespół uczniów w składzie: Izabela Stelmach, 

Kacper Fajnas, Konrad Pluta, Jakub Olszewski ze Szkoły Podstawowej nr 12 im. 

Kornela Makuszyńskiego w Siedlcach za projekt - "Urządzenie do produkcji biogazu" . 

 

W załączeniu: 

- zdjęcie medali: powyŜej: złoty medal Dawida Szulca CIGIF 2011 z Korei,  

poniŜej: awers i rewers brązowych medali zdobytych przez Dawida Szulca i Michała 

Trębacza na targach iNEA w Norymberydze 

- oraz dyplomy laureatów 

 

 

Janusz M. Kowalski 

FSNT-NOT 

tel. 602 798 813 

 



 



 



 



 



 

 

 


